



i Hacia el Bicentenario de la Independencia del Perú!

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL

N°571 -2015-GR-JUNÍN/GR Huancayo, 0 5 NOV 2015

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN.

VISTO:

El Oficio N° 2785-2015-OAD-HUANCAYO, suscrito por el Director de la Unidad de Gestión Educativa Local-Huancayo, a través del cual solicita la modificación de la Resolución de Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1606 Región Junín - Educación Huancayo.

CONSIDERANDO:

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1606 Región Junín - Educación Huancayo.

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de Tesorería,

SE RESUELVE:

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del manejo de cuentas Bancarias" de fecha 28 de octubre del 2015, que detalla los responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 1606 Región Junín - Educación Huancayo, el cual forma parte integrante de la presente Resolución.

OBIERAN NO SOBIERAN NO SOBIERA

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

Angel D. Urrhupaico Canchumani

HYO. 06 NOVER15

GOBIERNO REGIONAL JUNÍN Lo que transcribo a Ud. para su

Abog. A. Antonieta Vidalón Robles
SECRETARIA GENERAL

0

ICHAMBEANDO DE LA MANO CON EL PUEBLO!

Jr. Loreto Nº 363 - Hyo

www.regionjunin.gob.pe

COBERNADOR REGIONAL

Telf: (064) 602000

T

Sizvi - Indoduc Administrativo Release 15 05 01

ANEXO

ANEXO A LA RESOLUCIÓN Nº

Fecha 28 10/2015 Hora 12 24 29 Pag 1 de 1

RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

EJECUTORA 304 GOB, REG DE JUNIN - EDUCACION HUANCAYO (001606) PLIEGO 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN

Tipo Dod Nro Documento	on and on leave	0000	000	177 / 171 made	Cargo	
100 000 000			lipo Kesponsable	odi	Denominación	Estado de Envio "
					### Let ### 15 15 15 15 15 15 15	
4						
M. Angel D. Unkhupaio Canchumani Gobbernador Regional Sobierno Regional Junin	Time and the second sec					To the second se
		GOBIERNO RE Lo que transcrit conocimiento y	GOBIERNO REGIONAL JUNÍN Lo que transcribo a Ud. para su conocimiento y finas pertinentes			
		HYO. 06 NOV 2015 Abog A. Antonieta Vidalo SECRETARIA GENERA	HYO. 06 NOV 2015 Abog A. Antonieta Vidalon Rooles SECRETARIA GENERAL			

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal del área da Legistica o similares, de Control Interno, que efectúe labores de registro contable o al cajero.